

Årsredovisning
för
Stångby Vind AB
559015-0701

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Rossing, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Stångby Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vindkraftverken i Stångby i Lunds kommun ägs på balansdagen av totalt 15 delägare. I syfte att skapa stordriftsfördelar, riskspridning och att minska administrationskostnaderna har delägarna genom avtal beslutat om att samarbeta kring vindparkens drift och administration. Stångby Vind AB ägs av delägarna till vindkraftsparken i samma proportion som de äger andelar av den totala parken.

Vindkraftverken gick i drift i april 2016.

Bolagets verksamhet är att bedriva drift- och förvaltning samt underhåll av vindkraftsanläggningarna.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De tre vindkraftverken i Stångby har under året producerat 18 104 MWh (18 415) miljövänlig el med en genomsnittsintäkt på 419 kr/MWh (677).

Omsättningen minskade med 34% mot 2023 detta pga. lägre elpris samt lägre produktion.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 9 396 | 14 287 | 16 318 | 8 047 |
| Resultat efter finansiella poster | 0 | 0 | 1 | 0 |
| Soliditet (%) | 39,4 | 26,3 | 16,0 | 40,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 600 000 | 90 790 | 0 | 690 790 |
| Årets resultat | | | 0 | 0 |
| Belopp vid årets utgång | 600 000 | 90 790 | 0 | 690 790 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 90 790 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 90 790 |
| | 90 790 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 9 395 509 | 14 286 718 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 395 509 | 14 286 718 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -9 303 720 | -14 231 097 |
| Personalkostnader | 3 | -91 871 | -55 726 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 395 591 | -14 286 823 |
| Rörelseresultat | | -82 | -105 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 82 | 105 |
| Summa finansiella poster | | 82 | 105 |
| Resultat efter finansiella poster | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | 0 | 0 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 1 421 | 2 519 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 897 735 | 1 684 792 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 899 156 | 1 687 311 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 752 952 | 841 360 |
| Summa kassa och bank | | 752 952 | 841 360 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 652 108 | 2 528 671 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 752 108 | 2 628 671 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

90 790

90 790

Summa fritt eget kapital

90 790

90 790

Summa eget kapital

690 790

690 790

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 418

618

Skatteskulder

32 099

26 654

Övriga skulder

66 107

82 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

960 694

1 827 750

Summa kortfristiga skulder

1 061 318

1 937 881

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 752 108

2 628 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------|------------------|-------------------|
| Elförsäljning | 6 435 631 | 9 970 869 |
| Nätersättning | 883 954 | 1 841 554 |
| Ursprungsgarantier | 259 376 | 652 515 |
| Vidarefakturerade kostnader | 1 816 535 | 1 821 793 |
| Öres- och kronutjämning | 13 | -14 |
| | 9 395 509 | 14 286 717 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Kostnaden avser styrelsearvoden.

Not 4 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Lund 2025-05-20

Jan Rossing
Jan Rossing
Ordförande

Rolf Abrahamsson
Rolf Abrahamsson

Ulf Andersson
Ulf Andersson

Magnus Jansson
Magnus Jansson

Kjell Svegrupp
Kjell Svegrupp

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Ernst & Young Aktiebolag

Michaela Karlsson
Michaela Karlsson
Auktoriserad revisor


